АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.07.2015                           № 89
Об итогах проведения ЕГЭ
на территории г.Азова
В соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования «Город Азов», заслушав и обсудив информацию начальника Управления образования г.Азова Макеева М.В. об итогах проведения ЕГЭ на территории г.Азова
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять данную информацию к сведению.
2. Рекомендовать Администрации города Азова в срок до 01.10.2015 разработать план мероприятий, исключающих повторений допущенных в ходе проведения ЕГЭ нарушений.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (Новикова А.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы –

глава города Азова

                      С.Л. Бездольный
Верно

Начальник организационно –

контрольного отдела

Азовской городской Думы

И.А. Фомина

Решение вносят:

депутаты Азовской городской Думы Новиков А.В., Бабаев С.А.,         Каплина О.Ф., Кондауров М.В., Савко А.В., Картамышев Д.М.